
Vuoden Ragdoll 2022 tulokset
Mitted uros Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. GIC FI*Ragtail Åskguden Tors son Magni RAG a 04 Solveig Nordström 545 100 100
2. IC Gayaneh Vertigo vicinus RAG n 04 21 Mari Anttila 480 93
3. IC FI*Midnightdolls Sky Full of Stars RAG e 04 Mirja Oksala 462

Mitted naaras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. CH FI*Celestial's SixtyNine RAG a 04 Soile Hietarinta 613 93 88
2. SC FI*Collicatin Hempeä Helmi RAG g 04 Susan Collin 498
3. IC Gayaneh Winteria era RAG a 04 21 Kirsi Kuoppamäki 475 93

Mitted kastraattiuros Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. GIP FI*Colorstar's Expecto Patronum RAG a 04 Tarja Paloviita 514 97 97
2. SP SC Gayaneh Helius Hilaris RAG n 04 21 Mari Anttila 485 97 97
3. IP  IC PL*Ragissa Winnetou RAG a 04 Kirsi Kuoppamäki 478 95

Mitted kastraattinaaras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. SP SC FI*Stardoll's Rapunzel RAG n 04 Helena Pasila 524 97 97

Mitted nuori Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. FI*Collicatin LadyLike Behm RAG a 04 Susan Collin 335 110 100
2. FI*Midnightdolls Jamaica Moon RAG a 04 Mari Ventola 310 90 90
3.  PR FI*Midnightdolls She SƟll Loves You RAG n 04 Sari Ventola 290 90 90
4. Gayaneh Zingel decorus RAG n 04 21 Anneli Aarnio 270

Bicolour uros Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. IC FI*Satinante's Blues Brother Jake Zagreus RAG a 03 Jaana Tuominen & Riitta Mättö 512 96 95

Bicolour naaras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. GIC FI*Midnightdolls There Must Be An Angel RAG a 03 Mirja Oksala 655 110 97
2. IC S*Asterion's Bodil JW RAG a 03 Tuija Sorvari & Tellervo Kass 510 95
3. CH FI*Collicatin Geisha Caramel RAG a 03 Susan Collin 508

Bicolour kastraattiuros Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. SP FI*Neige-Cristal's Royal Glorious Sapphire RAG a 03 Tuija Sorvari 640 110 110



2. PR FI*Valkokullan Washi RAG a 03 Melina Loskin 573
3. GIP IC FI*Collicatin Golden Glimmer DVM RAG a 03 Susan Collin 537 96 96
4. IP Midnightdolls Someone's Singing RAG n 03 Sari Ventola 479 95 88

Bicolour kastraattinaaras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. GIP IC FI*Midnightdolls Cinnamon Girl RAG n 03 Mirja Oksala 565 96 96
2. SP SC FI*Dollyblues You Are The Sunshine RAG a 03 Mirja Oksala 511 97
3. IP FI*Midnightdolls Little Queenie JW RAG n 03 Nina Toroi 511 93
4. IP CH FI*Safireyes Cheshire Cat RAG n 03 Ninna Lampimäki 485

Bicolour nuori Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2

1. IP FI*Midnightdolls Little Queenie JW RAG n 03 Nina Toroi 405 135 130
2. IC S*Asterion's Bodil JW RAG a 03 Tuija Sorvari & Tellervo Kass 400 130 130
3. FI*Collicatin Melissa Leong JW RAG n 03 Susan Collin 400 130 115
4. FI*Celestial's Payback's a Bitch RAG n 03 Annukka Rintakumpu 350 100 90
5. FI*Midnightdolls Les Mots d'Amour RAG n 03 21 Mira Riepponen 350 90 90
6. FI*Celestial´s Bad Romance RAG a 03 Annukka Rintakumpu 335 90 90
7. FI*Celestial nothing compares 2U RAG n 03 Satu Nurmi 310 90 90
8. FI*Ragtail Astounding Andy Garcia RAG a 03 Mia Kurttila 305 90
9. CH FI*Midnightdolls Keep The Faith RAG n 03 Mirja Oksala 270 88 88
10 FI*Satinante's Darjeeling Anni-Frid Diana RAG a 03 Riitta Mättö c/o Anne Hammar 270 88

Colourpoint uros Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1.  GIC SE*Nitunas Loch Lomond RAG a Satu Nurmi 529 96 96
2. IC Gayaneh Wabasso cyano RAG a 21 Pirkko Seppä 522 96 95
3. IC FI*Utuinen Xtra Charming Xander RAG e Katarina Köykkä 477

Colourpoint naaras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2
1. SC FI*Satinante's Bluebird Xara Florinna RAG a Anne Hammar & Riitta Mättö 514 97 97

Colourpoint kastraattiuros Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2

1. SP SC Gayaneh Gaudeamus Igitur DVM RAG n 21 Kirsi Kuoppamäki 511 97 97
2. SP FI*Colorstar's Merlin Hennessy RAG a Nina Toroi 485 97 97
3. GIP CH FI*Snowrag Frisco Kid RAG n Sirpa Heiskanen 485 96



4. IP Gayaneh Tintinnopsis tango RAG n Anneli Aarnio 478

Colourpoint kastraattinaaras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2

1.  IP FI*RookaƟn Adolfiina RAG g Anneli Salmevaara & Tiina Romo 522 95 93
2. SP FI*Jylhärinteen Chili RAG n Mira Riepponen 494 97 97
3. GIP Gayaneh Tipula tam-quam RAG n Anneli Aarnio 480 96

Colourpoint nuori Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2

1. FI*Celestial's Tu sitio en el cielo RAG d Annukka Rintakumpu 350 90
2. FI*Ragtail Attractive Ava Gardner RAG a Marita Friberg 320 90
3. FI*Utuinen Dewey McDuck RAG e Katarina Köykkä 310 90 90
4. Gayaneh Ziphius Igitur Spirit RAG n 21 Kirsi Kuoppamäki 290 90 90

Värin paras Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi VP lkm

1. IC S*Asterion's Bodil JW RAG a 03 Tuija Sorvari & Tellervo Kass 8

2. IP FI*Midnightdolls Little Queenie JW RAG n 03 Nina Toroi 6

2. FI*Collicatin LadyLike Behm RAG a 04 Susan Collin 6

4. FI*Collicatin Melissa Leong JW RAG n 03 Susan Collin 5

5. GIC FI*Ragtail Åskguden Tors son Magni RAG a 04 Solveig Nordström 4

6. SP FI*Jylhärinteen Chili RAG n Mira Riepponen 3

6. PR FI*Valkokullan Washi RAG a 03 Melina Loskin 3

8. GIP FI*Colorstar's Expecto Patronum RAG a 04 Tarja Paloviita 1

Veteraani Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Yhteensä Varatulos 1 Varatulos 2

1. SP FI*Helmikeijun Black Pearl RAG  d 21 Mia Kurttila 60 15
2. GIP CH FI*Snowrag Frisco Kid RAG n Sirpa Heiskanen 55 10
3. SP SC Gayaneh Gaudeamus Igitur DVM RAG n 21 Kirsi Kuoppamäki 50
4. SP FI*Tammikatin Kuu-Ukko RAG a 03 Solveig Nordström 35

Siitosnaaras Kissan nimi Omistaja Yhteensä Varatulos1 Varatulos 2

1. GIP IC FI*Midnightdolls Cinnamon Girl Mirja Oksala 345 96



Siitosuros Kissan nimi Omistaja Yhteensä Varatulos1 Varatulos 2

1. SP FI*Kivelän Baldassare Ludano Kirsi Tero 350 95 93
2. SC FI*Ragtail Kimi Konstantino Jari Mäkinen 340 110
3. IP IC PL*Ragissa Winnetou Kirsi Kuoppamäki 316 96 96
4. IC Gayaneh Vertigo vicinus Mari Anttila 290 90

Kasvattaja Kasvattajanimi Nimi Yhteensä Varatulos1 Varatulos 2

1. FI*Collicatin Susan Collin 665 130 115
2. FI*Celestial´s Annukka Rintakumpu 655 130 130
3. FI*Midnightdolls Mirja Oksala 645 97 100
4. Gayaneh Kirsi Kuoppamäki 540 96 97
5. FI*Helmikeijun Mia Kurttila 511 95 95

Vuoden ragdoll
Sijoitus Kissan nimi EMS-koodi Omistajan nimi Tulokset Varatulos 1 Varatulos 2

1. IP FI*Midnightdolls Little Queenie JW RAG n 03 Nina Toroi 670 130 115
2. IC S*Asterion's Bodil JW RAG a 03 Tuija Sorvari & Tellervo Kass 660 130 115
3. GIC FI*Midnightdolls There Must Be An Angel RAG a 03 Mirja Oksala 655 110 97
4. FI*Collicatin Melissa Leong JW RAG n 03 Susan Collin 645 115 110
5. SP FI*Neige-Cristal's Royal Glorious Sapphire RAG a 03 Tuija Sorvari 640 110 110
6. CH FI*Celestial's SixtyNine RAG a 04 Soile Hietarinta 613 93 88
7. PR FI*Valkokullan Washi RAG a 03 Melina Loskin 573
8. GIP IC FI*Midnightdolls Cinnamon Girl RAG n 03 Mirja Oksala 565 96 96
9. FI*Celestial's Tu sitio en el cielo RAG d Annukka Rintakumpu 553 90
10. GIC FI*Ragtail Åskguden Tors son Magni RAG a 04 Solveig Nordström 545 100 100
10. FI*Collicatin LadyLike Behm RAG a 04 Susan Collin 545 100 100
12. FI*Celestial's Payback's a Bitch RAG n 03 Annukka Rintakumpu 540
13. GIP IC FI*Collicatin Golden Glimmer DVM RAG a 03 Susan Collin 537 96 96
14. FI*Midnightdolls Les Mots d'Amour RAG n 03 21 Mira Riepponen 530
15.  GIC SE*Nitunas Loch Lomond RAG a Satu Nurmi 529 96 96
16. SP SC FI*Stardoll's Rapunzel RAG n 04 Helena Pasila 524 97 97
17. IC Gayaneh Wabasso cyano RAG a 21 Pirkko Seppä 522 96 95



18.  IP FI*RookaƟn Adolfiina RAG g Anneli Salmevaara & Tiina Romo 522 95 93
19. FI*Celestial´s Bad Romance RAG a 03 Annukka Rintakumpu 515
20. SC FI*Satinante's Bluebird Xara Florinna RAG a Anne Hammar & Riitta Mättö 514 97 97
20. GIP FI*Colorstar's Expecto Patronum RAG a 04 Tarja Paloviita 514 97 97
22. IC FI*Satinante's Blues Brother Jake Zagreus RAG a 03 Jaana Tuominen & Riitta Mättö 512 96 95
23. SP SC Gayaneh Gaudeamus Igitur DVM RAG n 21 Kirsi Kuoppamäki 511 97 97
24. SP SC FI*Dollyblues You Are The Sunshine RAG n 03 Mirja Oksala 511 97
25. CH FI*Collicatin Geisha Caramel RAG a 03 Susan Collin 508
26. SC FI*Collicatin Hempeä Helmi RAG g 04 Susan Collin 498
27. FI*Celestial nothing compares 2U RAG n 03 Satu Nurmi 496 90 90
28. SP FI*Jylhärinteen Chili RAG n Mira Riepponen 494 97 97
29. FI*Midnightdolls Jamaica Moon RAG a 04 Mari Ventola 490
30. Gayaneh Helius Hilaris RAG n 04 21 Mari Anttila 485 97 97
31. GIP CH FI*Snowrag Frisco Kid RAG n Sirpa Heiskanen 485 96
32. IP CH FI*Safireyes Cheshire Cat RAG n 03 Ninna Lampimäki 485
33. GIP Gayaneh Tipula tam-quam RAG n Anneli Aarnio 480 96
34. IC Gayaneh Vertigo vicinus RAG n 04 21 Mari Anttila 480 93
35. IP Midnightdolls Someone's Singing RAG n 03 Sari Ventola 479 95 88
37. IP  IC PL*Ragissa Winnetou RAG a 04 Kirsi Kuoppamäki 478 95
36. IP Gayaneh Tintinnopsis tango RAG n Anneli Aarnio 478
38.  PR FI*Midnightdolls She SƟll Loves You RAG n 04 Sari Ventola 476 93 90
39. IC Gayaneh Winteria era RAG a 04 21 Kirsi Kuoppamäki 475 93
40. Gayaneh Ziphius Igitur Spirit RAG n 21 Kirsi Kuoppamäki 470 90 90
41. IC FI*Midnightdolls Sky Full of Stars RAG e 04 Mirja Oksala 462
42. CH FI*Midnightdolls Keep The Faith RAG n 03 Mirja Oksala 456 93 88


